

تجلیل از 4 استاد گمنام قرآن

در یازدهمین مجمع قاریان و قرآنیان شهر تهران صورت گرفت...



در یازدهمین مجمع قاریان و قرآنیان شهر تهران صورت گرفت .

یازدهمین و آخرین مجمع قاریان و قرآنیان شهر تهران در سال 89 با تجلیل از چهار استاد جلسات قرآنی، 25 بهمن‌ماه، در مسجد جامع امام جعفر صادق (ع) برگزار شد.

این مجمع با تلاوت آیاتی از سوره‌های مبارکه "احزاب" توسط "محمود قلی‌تهرانی"، قاری ممتاز شهر تهران آغاز شد، سپس "کریم منصوری"، قاری بین‌المللی کشورمان آیاتی از سوره مبارکه "صف" را تلاوت کرد که مورد تشویق حاضران قرار گرفت. بنابر این گزارش، در ادامه این مجمع "علی‌اکبر توپچی"، رئیس فرهنگ‌سرای قرآن ضمن خیر مقدم به حاضران طی سخنانی اظهار کرد: حضور فعالان قرآنی و مردم قرآن‌دوست در مجمع قاریان و قرآنیان شهر تهران باعث دلگرمی ما شده و ما توانسته‌ایم تاکنون 11 مجمع را برگزار کنیم.

وی در ادامه افزود: بسیاری از دوستان در برگزاری این برنامه ما را یاری کردند و امیدوارم این زحمات توشه آخرت شما قرار گیرد و باعث سرفرازی شما در دنیا شود، همچنین از مساعدت‌های "مهدي قره‌شیلخو"، رئیس سازمان دارالقرآن الکریم بسیار متشکرم.

 قدردانی از رسانه‌های فعال در حوزه قرآن

رئیس فرهنگ‌سرای قرآن اظهار کرد: از رسانه‌های گروهی به ویژه شبکه قرآن و معارف سیما، رادیو قرآن، روابط عمومی سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران، خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) که اخبار این مجامع را به طور گسترده انعکاس داده‌اند و نیز روزنامه اعتدال و همکارانم در فرهنگ‌سرای قرآن که ما را یاری داده‌اند، بسیار سپاسگزارم.

 اعتدال: در همینجا لازم می‌دانیم اولاً از حسن نظر برگزار کنندگان این مجمع نسبت به روزنامه اعتدال قدردانی کنیم و ثانیاً: از اینکه نتوانستیم دعوت ایشان را برای حضور در این مراسم اجابت نماییم صمیمانه عذرخواهی نمائیم و ثالثاً: به همکارانمان در خبرگزاری ایکنا به جهت این توفیق تبریک گفته و موفقیت بیشتر ایشان را از درگاه خداوند متعال مسئلت نمائیم *****
 در ادامه این مراسم گروه تواشیح و همخوانی "فجر" به سرپرستی "سید عباس انجام" به اجرای دو برنامه پرداختند. سپس "عباس سلیمی"، پیشکسوت قرآنی کشورمان طی سخنانی گفت: یازدهمین مجمع نورانی قاریان و قرآنیان شهر تهران در حالی برگزار می‌شود که هنوز به فضل خداوند متعال فضای ایران آکنده از عطر پیروزی انقلاب اسلامی است. وی در ادامه افزود: استادان، قاریان، حافظان و فعالان قرآنی باید شاکر این نعمت الهی باشند، زیرا این نعمت از بزرگترین نعمات خداوند متعال است.

این پیشکسوت قرآنی کشورمان اظهار کرد: جامعه قرآنی نباید به قرائت قرآن کریم بسنده کنند، بلکه باید از قرآن در تمام زمینه‌ها استفاده شود، زیرا تمام علوم در قرآن کریم وجود دارد و باید در نهایت همه ما به قرآن کریم عمل کنیم.

در ادامه این محفل "سعید طوسی"، قاری بین‌المللی کشورمان، آیاتی از سوره مبارکه نور را تلاوت کرد، سپس چهار نفر از استادان قرآن گمنام شهر تهران با نام‌های "پروین فرجی، علی مبارکی، سیدمصطفی مرتضوی و محمداسماعیل حیدری‌آقایی" به پاس یک عمر فعالیت قرآنی در جلسات قرآن شهر تهران با اهدای لوح یادبود و سکه بهار آزادی مورد تکریم و تجلیل قرار گرفتند. در ادامه این مراسم به شش نفر از منتخبین سومین دوره مسابقات نورالهدی سازمان دارالقرآن الکریم جوایز ارزنده‌ای اهداء شد، سپس تعدادی از مدیران رسانه‌ها و خبرگزاری‌های قرآنی مورد تجلیل و تکریم قرار گرفتند.

در ادامه این مراسم به پنج نفر از برگزیدگان مسابقه مفاهیم قرآن کریم که در دهمین مجمع قرآنیان تهران در مورد سوره مبارکه "سجده" برگزار شده بود، هدایای ارزنده‌ای اهداء شد و سؤالاتی در مورد سوره مبارکه "لقمان" در بین حضار پخش شد تا پاسخ آن برای فرهنگ‌سرای قرآن ارسال شود و در محفل انس با قرآن اردیبهشت‌ماه به پنج نفر که به سؤالات این مسابقه قرآنی درست پاسخ داده باشند، به قید قرعه پنج ربع سکه بهار آزادی اهداء خواهد شد.

یادآوری می‌شود، یازدهمین مجمع قرآنیان تهران توسط فرهنگ‌سرای قرآن و با همکاری سازمان دارالقرآن الکریم و رادیو قرآن، شبکه جهانی سیما قرآن و مدیریت فرهنگی - هنری منطقه شش شهرداری تهران برگزار شد.

از خردادماه، روزهای دوشنبه آخر هر ماه، محفل قرآنی در مسجد جامع امام جعفر صادق (ع) واقع در میدان فلسطین برگزار می‌شود،

همچنین این برنامه به طور مستقیم از رادیو قرآن برای عموم مردم پخش شد .